

Oncopeptides och Vector Pharma FZCO tillkännager samarbete för att erbjuda Pepaxti till patienter i Mellanöstern och Nordafrika

Stockholm, Sverige och Dubai, Förenade Arabemiraten, 27 mars 2024 – Oncopeptides AB (STO: ONCO), ett biotechbolag fokuserat på svårbehandlade cancersjukdomar, och Vector Pharma FZCO ("Vector") tillkännager idag ett samarbete för att kommersialisera Oncopeptides flaggskeppsläkemedel Pepaxti (melfalan flufenamid) i Mellanöstern och Nordafrika-regionen ("MENA"), specifikt länderna: Saudiarabien, Qatar, Förenade Arabemiraten, Bahrain, Kuwait, Oman, Algeriet, Tunisien, Marocko, Libyen, Libanon och Irak.

Enligt villkoren i det exklusiva avtalet kommer Vector att distribuera Pepaxti till patienter i MENA-regionen för behandling av patienter med multipelt myelom. De två parterna har kommit överens om en intäktsdelning på all Pepaxti-försäljning i regionen, där Vector bär alla kostnader genom sin befintliga närvaro i regionen. All försäljning kommer att ske på individuell patientbasis, vilket innebär att läkarna begär leverans av Pepaxti direkt från tillverkaren, en försäljningsmetod som liknar den som Oncopeptides använder i Grekland.

"Jag är glad över att kunna tillkännage detta regionala avtal med Oncopeptides", säger Patrick Jordan, Managing Partner på Vector. "Multipelt myelom fortsätter att vara en svår hematologisk sjukdom som kräver en mängd behandlingar för att bekämpas. Genom att erbjuda vårdgivare i MENA-regionen Pepaxti, ett läkemedel som är fullt godkänt i EU, kommer de nu att ha ett viktigt och kompletterande verktyg i arsenalen för att hjälpa till att behandla patienter i nöd."

Vector är en ledande distributör av läkemedel mot sällsynta sjukdomar i MENA-regionen, och även en av grundarna av [World Orphan Drug Alliance](#), WODA, som tillhandahåller tjänster som krävs för kommersialisering av sällsynta läkemedel i 152 länder på 6 kontinenter.

"Att erbjuda Pepaxti till patienter även utanför Europa är en viktig värdedrivare för Oncopeptides, och vårt partnerskap med Vector, medlem i World Orphan Drug Alliance, är ett viktigt steg framåt som vi tror har potential att skapa ytterligare värde för både patienter och våra aktieägare", säger Sofia Heigis, VD för Oncopeptides. "Vi är glada för vårt partnerskap med Vector och ser fram emot att arbeta tillsammans när vi går in i denna lovande region tillsammans. Genom deras allians med WODA har samarbetet också potential att ge tillgång till ytterligare marknader i framtiden, något som för närvarande diskuteras".

Oncopeptides använder sin patenterade plattform för peptidläkemedelskandidater (PDC) för att utveckla substanser som snabbt och selektivt levererar cellgifter till cancerceller. Pepaxti är ett läkemedel som används för att behandla vuxna med multipelt myelom (cancer i benmärgen) när cancer inte har svarat på tidigare behandlingar (refraktär). Det

ges i kombination med dexametason (ett antiinflammatoriskt läkemedel) till vuxna som har fått minst tre tidigare behandlingar, inklusive ett immunmodulerande medel, en proteasomhämmare och en anti-CD38-antikropp, och vars sjukdom har förvärrats sedan den senaste behandlingen.

För ytterligare information kontakta:

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: david.augustsson@oncopeptides.com

Mobil: +46 76 229 38 68

Om Vector Pharma FZCO

Vector Pharma grundades 2019 med ambitionen att vara den ledande fullservicedistributören för sällsynta sjukdomar, onkologi och högspecialiserade terapier i Mellanöstern, Nordafrika och Turkiet. Som den enda Trace-certifierade fullservicedistributören i regionen har Vector lika stor fokus på att generera patientefterfrågan genom evidensbaserad medicin, lösningar för snabb marknadsåtkomst samt högsta efterlevnad och etiska standarder, allt medan man strävar efter de bästa resultaten för patienter, förskrivare och partners.

Vector Pharma är också en stolt grundare och medlem av World Orphan Drug Alliance (WODA) som erbjuder sina tjänster tillsammans med likasinnade systerföretag i Schweiz, CEE, Ryssland och OSS, Israel, Grekland/Cypern/Malta, Afrika, Kina, Sydostasien och ANZ, Japan/Sydkorea och Latinamerika.

Mer information finns på www.vectorpharma.me eller på custops@vectorpharma.me

Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.

Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från transplantation.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på www.oncopeptides.com

Bifogade filer

[Oncopeptides och Vector Pharma FZCO tillkännager samarbete för att erbjuda Pepaxti till patienter i Mellanöstern och Nordafrika](#)